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جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از 

پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش 
دیدن  فرمایید

اقتصاد کیش -  اســتاندار هرمزگان با تاکید بر ســاماندهی قایق های صیادی در استان، 
گفت: ۱۰ هزار فروند قایق صیادی بدون مجوز سالهاست که در حال صید و فعالیت در آبهای 

استان هستند و باید تعیین تکلیف شوند. 
فریدون همتی در نشســت کارگروه تخصصی شیلات استان هرمزگان، اظهار داشت: 
شیلات و دیگر دستگاه های مسوول باید وارد عمل شده و تمامی این قایق ها ساماندهی شده 

و با صدور مجوز برای آنها مشخص شود که در چه فصلی صید انجام دهند.
وی با بیان اینکه شــیلات محور جهش تولید در هرمزگان است، افزود: با توجه 
به این مســاله پرداخت تســهیلات ارزان قیمت و حمایت بیشتر از این حوزه با خرید 
تضمینی محصولات شــیلاتی باید در دســتور کار و پیگیری ســازمان شیلات ایران 

قرار گیرد.
همتی تصریح کرد: ظرفیت های شــیلاتی بســیاری در استان وجود دارد و با توجه به 
تمرکز صورت گرفته در حوزه فعالیت های پرورش میگو در هرمزگان، سطح مزارع پرورش 

میگو در این استان تا پایان سال جاری به دو برابر افزایش می یابد.
وی با اشــاره به ظرفیت های حوزه پرورش ماهــی در هرمزگان، گفت: علاقه مندیم 
پرورش ماهی در اســتان با محوریت و مشارکت تعاونی های صیادی انجام شود و شیلات 

استان باید تعاونی ها را در این زمینه ساماندهی و فعال کند.
اســتاندار هرمزگان در بخش دیگری از صحبتهای خود خاطرنشــان کرد: با توجه به 
ظرفیت های صادراتی، ارزآوری و اشتغال حوزه شیلات باید در سیاستگذاری ها، اختصاص 

ارز دولتی به این حوزه نیز در دستور کار قرار گیرد.
همتی ابراز داشت:پیشنهادی ارائه داده ایم که سرمایه گذاری در خلیج فارس و دریای 
عمان تحت پوشش بیمه قرار گرفته و دولت مسئولیت ریسک این سرمایه گذاری ها را بپذیرد 
که شامل طرح های شیلاتی خواهد شد و همچنین صندوق ضمانت و سرمایه گذاری تعاون 

نیز می تواند کمک خوبی در این راستا داشته باشد.
وی تاکید کرد: شیلات از محورهای مهم تولید در هرمزگان است که می تواند اشتغال 
عمده ای در استان ایجاد کند و با توجه به ظرفیت های گسترده در حوزه شیلات در هرمزگان، 
تمرکز ویژه ای بر روی این بخش در استان صورت گرفته تا شاهد جهش تولید با محوریت 

شیلات در هرمزگان باشیم.
استان هرمزگان با ۲۲ بندر صیادی و صید سالانه افزون بر ۲۷۰ هزار تن انواع آبزی، ۳۰ 
درصد بنادر صیادی و ۳۶ درصد صید انواع آبزیان کشور را به خود اختصاص داده است که 

این آمارها نشان از جایگاه و اهمیت فعالیت های شیلاتی این استان در کشور دارد.
ظرفیت تولید ۱۱۳هزار تن انواع ماهیان دریایی در قفس،۵۰ هزار هکتار زمین های 
مناسب برای تولید میگوی پرورشی با امکان تولید۲۰۰ هزارتن در سال، وجود زمین های 
جدیــد پــرورش ماهیان خاویاری در آب های داخلی اســتان، پرورش ماهیان گرمابی و 
تیلاپیا، امکان تولید و پرورش خیار دریایی، گیاهان دریایی و صدف های مرواریدســاز، 
آرتمیا، لابســتر از جمله ظرفیت های آبزی پروری هرمزگان است که به گفته کارشناسان 
حوزه کشــاورزی می توان از این ظرفیت ها جهت ارزآوری هر چه بیشــتر و جایگزینی 

با نفت استفاده کرد.

 قایق  های صیادی هرمزگان 
ساماندهی می شوند

اقتصاد کیش -   عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس گفت: نباید اجازه دهیم 
تخلفات عده ای معدود موجبات نارضایتی مردم را از نظام مقدس جمهوری اســلامی فراهم 

کند و خطاهای آنان به پای نظام نوشته شود. 
احمد مرادی افزود: برخورد با دانه درشت های مفاسد اقتصادی از سوی دستگاه قضایی 
بارقه هــای امیــد را در دل مردم ایجاد کرده اســت که عزم جــدی در برخورد با چپاول گران 

بیت المال ایجادشده است.
وی با بیان اینکه وقتی دستگاه قضایی برخورد با مفاسد اقتصادی را از خود شروع کرد این 
موضوع پیام مهمی برای تمامی کسانی است که چشم در گرو اموال بیت المال دارند، خاطرنشان 
کرد: خوشبختانه دستگاه قضایی و در رأس آن آیت الله رئیسی در این مدت نشان داده اند برای 
بازپس گیری اموال بیت المال با هیچ کس مدارا نخواهند کرد و همین مهم سبب شده که مردم 

شاهد این تغییر رویکرد در دستگاه قضایی باشند.
نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه امیدوارم این حرکت 
دستگاه قضایی ادامه دار باشد و تمامی مفاسد اقتصادی در این عزم جدی دستگاه قضایی گرفتار 
شوند، اضافه کرد: این گونه اقدامات به طور حتم در جلوگیری از چپاول اموال بیت المال به طور 

حتم مؤثر خواهد بود و قدرت بازدارندگی بالایی دارد.
وی ادامــه داد: بایــد قاطعانه با افرادی که برای چپاول کردن بیت المال و پر کردن جیب 
خودشان برنامه ریزی می کنند، برخورد صورت گیرد و در این موضوع خودی و غیرخودی نباید 

ملاک باشد بلکه ملاک نوع عملکرد و حرکت در مسیر درست و صحیح است.
مرادی با تقدیر از متولیان دســتگاه قضایی در استان هرمزگان و بسط برخورد با مفاسد 
اقتصادی کشور در این استان، عنوان کرد: شهرداری ها جایی هستند که ارتباط مستقیم با اموال 
مردم  دارند و به طور حتم اگر تخلفی در این نهاد صورت می گیرد باید قاطعانه و با ســرعت 

پیگیری شود و با متخلفین برخورد محکم و قاطعانه صورت گیرد.
وی با بیان اینکه در برخورد دستگاه قضایی هیچ کس مصون نیست و برخوردهای صورت 
گرفته چند وقت اخیر در استان هرمزگان گواه این موضوع است، تصریح کرد: اعضای شورای 
اسلامی شهر بندرعباس نیاز است که نظارت بیشتری بر عملکرد شهرداری بندرعباس داشته 
باشند زیرا در صورت اجرای کامل نظارت، امروز شاهد خبرهای تأسف بار از اتهام شهرداران 

مناطق بندرعباس در رسانه های بین المللی نبودیم.
وی با تأکید بر اینکه شورا اولین پله نظارت بر شهرداری است و این نهاد به شرط اینکه 
وابستگی به هیچ شخص و مسئولی نداشته باشد می تواند نقش بسیار مؤثری در پیشگیری از 
تخلفات شهرداری ها داشته باشد، اظهار کرد: در اتفاقات چند روز اخیر نهادهای امنیتی و قضایی 
به خوبی به وظیفه خود عمل کردند و به مردم هم اطلاع رسانی کردند. شورای شهر بندرعباس 
هم می تواند به عنوان اولیه لایه نظارت بر عملکرد شــهرداری اقدامات خود را در برخورد با 
مفاسد اقتصادی در شهرداری به اطلاع عموم برساند تا اعتماد مردم به کارایی و اثربخشی این 

نهاد مردمی نظارتی برگردد.
مرادی در پایان خاطرنشــان کرد: نباید اجازه دهیــم تخلفات عده ای معدود موجبات 
نارضایتی مردم را از نظام مقدس جمهوری اســلامی فراهم کند و خطاهای آنان به پای نظام 

نوشته شود.

باید قاطعانه با افراد چپاول گر 
اموال بیت المال برخورد کرد

مرادی نماینده هرمزگان در مجلس:

اقتصــاد کیش -   مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: با اتکا بر دانش و توان 
 )VTS( متخخصان داخلی، بخش های اصلی و مهم سیســتم راداری کنترل ترافیک دریایی
به طور کامل در اســتان طراحی و با موفقیت در ســایت بندر کیش و بصیرا)قشم( نصب و راه 

اندازی شد. 
علی رضا محمدی کرجی ران با اعلام این خبر افزود: سیســتم کنترل ترافیک دریایی 
 )CCTV، AI ، RDF،Radar( از تجمیــع سنســورهای مختلــف از جملــه )VTS(

سنسورهای هواشناسی و هیدروگرافی تحت نرم افزار یکپارچه تشکیل شده است.
وی بیان داشت: پیش از این سیستم )VTS( بندرهای سه گانه شهیدرجایی، بندر امام 
خمینی)ره( و بندر انزلی و برخی از جزیره های هرمزگان توسط کمپانی اروپایی نصب و راه 

اندازی شده و سنسور رادار آن نیز از دیگر کمپانی ها تهیه شده است. 
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان تصریح کرد: در سال های اخیر به خاطر تحریم های 
ظالمانه، تهیه و فروش اقلام و همچنین پشتیبانی و خدمات پس از فروش رادار، با ممنوعیت 
جدی از ســوی شرکت های پشــتیبان همراه بوده که این امر مشکلاتی را در روند ماموریت 

سیستم) VTS ( ایجاد و هزینه های گزافی را  به بنادر تحمیل می کرد.
محمــدی کرجی ران گفت: وجود این تنگناها و کمبودها درراســتای تامیین قطعات 
موجبشد تا کارکنان سازمان بنادر و دریانوردی با اتکا بر دانش و توان داخلی برای رفع نمودن 
و بهره وری هرچه بیشتر از سیستم های موجود از طریق یک شرکت فناور و دانش بنیان، این 
بخش مهم را به طور کامل طراحی نمایند. وی ابرازداشت: انجام این مهم به شکل عملیاتی و 
موفقیت آمیز درسایت کیش و بصیرا )قشم ( راه اندازی شد، به گونه ای که درصد آماده بکار 

تجهیزات )VTS ( این مناطق به نحو چشمگیری افزایش یافته است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، صرفه جویی حاصل از تولید داخل هر دســتگاه 
برای کشور را افزوت بر ۴۵ هزار یورو اعلام کرد و گفت: علاوه بر صرف جویی ارزی انجام 
این مهم به قطع وابستگی و ایجاد خودکفایی انجامیده که این خود گامی مهم در جهت تبدیل 

شدن تهدیدها به فرصت و تقویت خودباوری ملی اتکا بر دانش ایرانی است.
 )ADU   )Antenna Driver Unit بخش ،)VTS (از بخش های اصلی و مهم رادار 
می باشد که وظیفه انتقال و دریافت سیگنال فرکانس بالا به آنتن و برعکس و همچنین چرخش 

آنتن با دور مناسب را برعهده دارد

سیستم راداری کنترل ترافیک 
دریایی در جزایر هرمزگان 

نصب شد

اقتصاد کیش - حفظ کیفیت ساخت و سازها و اهتمام به رعایت حداکثری ساخت سازه 
های تجاری، مسکونی، اداری و غیره از جمله دغدغه های جدی در جزیره زیبای کیش است 
برای حفظ و ارتقا ســازه ها بکاربردن مصالح مرغوب امری لازم و ضروری اســت، از اینرو با 
دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ورود مصالح ساختمانی پایه ای از جمله شن، ماسه، 
سیمان، میلگرد" توسط معاونت عمرانی و زیر بنایی این سازمان نظارت و کنترل خواهد شد. 

به گزارش اقتصاد کیش، ســعید پورزادی مدیر فنی و عمران شهری سازمان منطقه آزاد 
کیش از سیاست های کنترلی و نظارتی این سازمان به منظور بهبود و ارتقای کیفیت ساخت و 
ساز ها و جلوگیری از هدر رفتن سرمایه ملی و انسانی در این منطقه خبر داد و گفت: تمام وارد 
کنندگان مصالح ساختمانی موظف هستند نمونه ای از مصالح شن، ماسه، سیمان، میلگرد جهت 
دریافت تاییدیه استاندارد کالا به اداره استاندارد تحویل دهند در غیر این صورت اجازه بارگیری 

مصالح به شخص متقاضی صادر نخواهد شد. 
پورزادی در ادامه افزود: اجرای این طرح از یکم شهریور برای تمام وارد کنندگان و تولید 
کنندگان مصالح ساختمانی، ناظرین، مجریان حقیقی و حقوقی با حداکثر نظارتی کنترل خواهد 
شــد.  وی بر لزوم اهمیت تدوین و اجرای دســتورالعمل جدید به منظور کنترل کیفیت تولید 
کارخانجات آسفالت اشاره داشت و افزود: بر اساس شعار امسال که از سوی مقام معظم رهبری 
تحت عنوان "جهش تولید" نامگذاری شده است، تلاش می کنیم ضمن ایجاد جهش تولید، 

تحولاتی نیز در رونق کیفیت ساخت و ساز در این منطقه داشته باشیم. 
به گفته مدیر فنی و عمران شهری سازمان منطقه آزاد کیش خلیج فارس جزء شورترین 
دریا های جهان اســت و غلظت آن به ۴۰ میلی گرم در لیتر می رســد و جزیره زیبایی کیش 
در شــرایط محیطی قراردارد که موجب می شود صنعت ساختمان در معرض انواع حملات 
شیمیایی از جمله حمله یون سولفات، واکنش قلیایی سیلیسی و کربناتاسیون و حمله یون کلر 

قرار بگیرد. 
همچنین معاونت عمرانی ســازمان منطقه آزاد کیش در این خصوص با بهره گیری از 
ظرفیت اساتید و کارشناسان مجرب و صاحب نظر دستورالعملی درخصوص بتن تدوین کرده 
اند که در این دستورالعمل با استفاد از مواد پوزولانی و الزام نمودن آزمایشات دوام بتن گامی 

بلند جهت ا رتقایی کیفیت برداشته شده است.

کیفیت ساخت و سازها در جزیره 
کیش ارتقا می یابد

اقتصاد کیش -  اســتاندار هرمزگان گفت: توســعه 
رایزنی های اقتصادی در راستای افزایش مبادلات تجاری و 
صادرات و واردات کالا از طریق ارتباط با کشورهای همسایه، 

باید در اولویت قرار گیرد.
به گزارش اقتصاد کیش  دکتر فریدون همتی در نشست 
شورای روابط خارجی استان هرمزگان، عنوان کرد: این شورا 
باید زیرساخت های ســخت افزاری و نرم افزاری توسعه 
مبادلات و ارتباطات و معرفی ظرفیت های استان هرمزگان 
به ویژه در کشــورهای همجوار این اســتان در حوزه خلیج 
فارس را فراهم کند و در عرصه ارتباطات بین المللی کارساز 

و راهگشا باشد.
وی ادامه داد: افزایش تعاملات با ســفارتخانه های 
کشورهای مختلف در جمهوری اسلامی ایران و همچنین 
ســفرای ایران در کشــورهای همجــوار در حوزه خلیج 
فارس و توســعه رایزنی های اقتصادی در راستای افزایش 
مبادلات تجاری و صادرات و واردات کالا از طریق ارتباط 
با کشــورهای همســایه، باید در اولویت و دستور کار این 

شورا قرار گیرد.
 استاندار هرمزگان افزود: اتاق بازرگانی و سازمان 
صنعــت، معــدن و تجارت اســتان باید در این راســتا 
فعالانه عمل کرده و ارتباطات گســترده تری با اتاق های 
بازرگانی مشــترک کشورمان به خصوص با کشورهای 
همســایه استان هرمزگان داشته باشند و با این هماهنگی 
و ارتباط بیشــتر، به توسعه مبادلات تجاری و اقتصادی 

کمک کنند.
همتی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن قدردانی 
از لنج داران و ملوانانی که از طریق گمرکات و مرز رســمی 
به فعالیت هــای تجاری می پردازنــد، تصریح کرد: برخی 
مشــکلات به وجود آمده در خصوص توقف و عدم ورود 

کالاهای برخی لنج ها در استان های هرمزگان و بوشهر، به 
دلیل واردات کالاهای گروه چهار است که ورود این کالاها 

به کشور طبق قانون ممنوع می باشد.
 وی تاکید کرد: همه باید به قوانین و مقررات کشــور 
احترام بگذاریم و از فعالان لنج دار و ملوانی نیز انتظار است 

به این مهم توجه ویژه داشته باشند.
 استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: برای رفع مشکل 
موجود در این خصوص، پیگیری هایی در سطح ملی انجام 
شد و با درخواست استانداران هرمزگان و بوشهر و با دستور 
وزیر کشــور هفته آینده جلسه کمیته این موضوع با حضور 
دستگاه های مرتبط در این خصوص برگزار می شود و جمع 
بندی و پیشــنهادات این کمیته جهت بررسی و تصویب به 

هیأت دولت ارائه خواهد شد.
 همتی بیان داشــت: تلاش می کنیم در این یک مرحله 
مشکل این لنج ها که چنین کالاهایی را حمل کرده اند رفع 

شود اما برای مراحل بعدی لیست اقلام و کالاهای مورد نیاز 
کشــور در اختیار لنج داران قرار می گیرد تا ضمن صادرات 
کالاها و محصولات تولیدی، کالاهای مورد نیاز کشور را که 

طبق قانون مجاز است، وارد کنند.
 وی گفــت: اصرار برخی برای واردات کالاهای گروه 
چهار که ورود آنها به کشور ممنوع است، نشان می دهد برخی 
افراد ســودجو در پشت پرده این مسئله قرار دارند و این کار 
با توجه به ممنوعیت ورود این کالاها، نوعی قاچاق سازمان 

یافته محسوب می شود.
 اســتاندار هرمزگان اظهار داشــت: از ملوانان و لنج 
داران اســتان هرمزگان انتظار داریم، کالاهایی که مورد نیاز 
کشور بوده و طبق قانون مجاز است را در چارچوب قوانین 
و مقررات از طریق مرزها و گمرکات رســمی وارد کنند و 
در این صــورت به طور کامل مورد حمایت خواهند بود و 

مشکلات و موانع آنها نیز رفع می شود.

تاکید بر توسعه ارتباطات و افزایش همکاری های 
تجاری و اقتصادی با کشورهای همجوار هرمزگان 

در نشست شورای روابط خارجی استان هرمزگان به ریاست استاندار  مطرح شد ؛ مدیر فنی و عمران شهری سازمان منطقه آزاد کیش ؛

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان :

اقتصاد کیش -  معاون اول رئیس جمهور مصوبه 
تعییــن فرودگاه کیش به عنوان فــرودگاه بین المللی را 

ابلاغ کرد.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  پایگاه اطلاع رسانی 
دفتر هیئت دولت، در جلسه ۵ مرداد امسال هیئت وزیران و 
در اجرای ماده )۶( آیین نامه احداث، توسعه، بهره برداری 
و مدیریت فرودگاه های غیرنظامی، فرودگاه کیش به عنوان 

فرودگاه بین المللی تعیین شد.
دولت این تصمیــم را با توجه به ظرفیت و امکانات 
فرودگاه کیــش در منطقه و تأمین الزامــات، تجهیزات و 
تســهیلات موجود در انکس )۹( کنوانسیون شیکاگو و نیز 

اخذ گواهینامه فرودگاهی، اتخاذ کرد.

 ابلاغ مصوبه تعیین فرودگاه کیش به عنوان 
فرودگاه بین المللی

 توسط معاون اول رئیس جمهور صورت گرفت؛

نوبت دوم آگهی دعوت از بستانکاران شرکت عمران
و خدمات شهری کیش )سهامی خاص(

با شماره ثبت 837 و شناسه ملی 10861524819
پیرو آگهی انحلال منتشــر شده در روزنامه رســمی به شماره 21844 مورخ 
1398/12/20 صفحه 85 و با استناد به ماده 225 قانون تجارت، بدین وسیله از 
کلیه بستانکاران احتمالی شرکت عمران و خدمات شهری کیش سهامی خاص – 
)در حال تصفیه( دعوت می گردد تا ظرف مدت شش ماه از تاریخ انتشار اولین 
آگهی با در دســت داشتن مدارک بســتانکاری به نشانی محل تصفیه واقع در 
کیش – میدان خلیج فارس – بلوار ایران – مجتمع اداری پارس – بلوک 7 – طبقه 

حسن مظفریهمکف واحد درآمد مراجعه نمایند.
 مدیر تصفیه

نام دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان
موضوع مناقصه: 

پروژه فاز دوم نصب 5 دستگاه الکتروپمپ تخلیه نفتکوره نفتکش در انبارنفت شهید 
رجایي

تاریخ مهلت ونشاني محل دریافت تحویل اسناد مناقصه:
پس از انتـــشارآگهـــي نوبت دوم در روزنامه وخلاصه اسناد قابـــل برداشــــت 

از سایـــت هاي :
  http://setadiran.irوhttp://iets.mporg.ir  ویا بــــــراي دریــــــافت کامل 
اسناد مناقصه واســناد ارزیابي کیفي به دبیرخانه کمیسیون مناقصات به نشاني 
هرمزگان – بلوارپاســداران – جنب اسکله شهید باهنر- شرکت ملي پخش فرآورده 

هــــاي نفتي منطقه هرمزگان مراجعه نمایند.     
شماره هاي تماس: 76 و 076-33513275

1- نوع و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی ) به جز پست بانک ( به 
مبلغ  000,000, 365 )سیصد وشصت و پنج میلیون  (  ریال طبق " آیین نامه تضمین 
براي معاملات دولتي " به شماره 122402/ت/50659 مورخ 94/09/22 به نام شرکت 

ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران منطقه هرمزگان .
2- مبلغ برآورد 509, 865, 287, 7ریال 

3- مدت اجراي کار 60 روز )2 ماه( مي باشد .
4- داراي حداقل سابقه کاري مرتبط .

5- دارابودن گواهینامه تاییدصلاحیت ایمني وگواهینامه تعیین صلاحیت کار از اداره 
کل تعاون وکارورفاه اجتماعي استان هرمزگان .)تصویر گواهینامه ها درهردو پاکت 

ب و پاکت ارزیابي کیفي قرارداده شود(.
6- ارائه آگهي مربوط به  شــخص یا اشخاصي که طبق آخرین تغییرات درروزنامه 
رســمي مجاز به امضاء اسناد تعهد آور شرکت مي باشد  .)تصویر آخرین تغییرات 

اساسنامه در پاکت ب و پاکت ارزیابي کیفي قرارداده شود(.
7- تصویر اساسنامه شرکت)مناقصه گر( در پاکت ب و پاکت ارزیابي کیفي قرارداده شود.
8- ارائــه تاییدیه آخرین نمونه امضاء مدیرعامل و رییس هیات مدیره در پاکت ب و 

پاکت ارزیابي کیفي. 
9- احراز امتیاز حداقل60  براساس معیارهاي ارزیابي کیفی و توانمندیهاي بهداشتي 

وزیست محیطي )HSE( الزامي مي باشد.
10- توزیع اســناد پس از انتشار آگهي نوبت دوم به مدت 7روز از تاریخ 99/05/11 
لغایت 99/05/19 ، مهلت تحویل پاکت ها به دبیرخانه کمیسیون مناقصات )الف،ب،ج 
وارزیابي کیفي(تا ســاعت 12 مورخ 99/06/01، بازگشایي پاکت هاي ارزیابي کیفي 
مورخ 99/06/02مي باشــدو تاریخ بازگشــایی پاکتهاي) الف ،ب وج( متعاقباً اعلام 
خواهد شد. )هریک از پاکت هاي تضامین ،پیشنهاد فني و مالي مي بایست لاک و مهر 
شده با درج عنوان مناقصه و هر سه پاکت در یک لفاف سربسته در مهلت و محل تعیین 

شده همراه با نامه به دبیرخانه مناقصات این شرکت تحویل گردد.(
11- تذکرمهــم: پس از طي مراحــل قانوني ، پاکات الف ، ب وج مناقصه گراني مفتوح 

خواهد شد که حداقل امتیاز لازم در ارزیابي کیفي وHSEرا کسب کرده باشند.
12- به پیشــنهادهاي فاقدامضاء ،مشروط،مخدوش وهمچنین پیشنهاداتي که پس 
 از مهلــت مقرر درفراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شــد. ارقام به ریال و 

حروف/  عدد درج و فاقد خط خوردگي / لاک گرفتگي ... باشد .
نوبت اول: 99/05/08          نوبت دوم: 99/05/11 

شماره مجوز : 1399/2191

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي با ارزیابي کیفي 
به شماره مجوز1399/2191

روابط عمومي  شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان

نوبت دوم

شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران منطقه هرمزگان 


